
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 17.05.24 5:21:24

info@nastav.it
533 555 078

AROZZI INIZIO PU ČERNO-ŠEDÁ

Cena celkem: 5 510 Kč
 (bez DPH: 4 554 Kč)
Běžná cena: 6 061 Kč
Ušetříte: 551 Kč
Kód zboží: NBTARO0122
Part No.: INIZIO-PU-BKGY
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Arozzi INIZIO PU

Vylepšená verze oblíbené židle přináší odolný a snadno udržovatelný povrch z PU kůže, nastavitelné opěry pro lokty a
měkké polštáře na podporu krku a beder. Samozřejmostí je nastavení výšky sedáku, možnost otáčení a funkce houpání.
Ergonomické provedení vám umožní dlouhodobé používání při práci i hraní her. Židli je možné sklopit až o 145° a uzamknout
ji ve zvolené pozici. Nosnost je díky robustnímu kovovému rámu a základně kol až 105 kg.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Nastavitelná výška sedadla: 45 - 53 cm

Výška židle: 127,5 - 135,5 cm

Šířka sedáku: 40,5 cm

Hloubka sedáku: 49,5 cm

Výška opěradla: 82,5 cm

Nosnost: 105 kg

Hmotnost: 22 kg

Barva: černá - šedá



Rozměry:


